
COMUNE DI BRIATICO
Provincia di Vibo Valentia

COPIA

Determina R.G. n. 335 del 11-09-2023 R.I. n. 123 del 11-09-2023

Oggetto:

Concorso pubblico, per esami, per l'assunzione a tempo determinato e part-time 
(25 ore settimanali) di una unità di personale, profilo di Istruttore Direttivo 
Tecnico, categoria D,  posizione economica D1, per la realizzazione degli 
interventi del PNRR, da assegnare allArea Tecnica.Approvazione verbali della 
Commissione giudicatrice. 

CIG: 

IL RESPONSABILE

Richiamato il decreto sindacale n. 11 del 04.07.2023 di attribuzione dell’incarico di responsabile 

dell’area amministrativa;

Richiamate
- la propria determinazione n. 57 del 05.04.2023, con la quale è stata indetta la selezione pubblica di cui 

trattasi, con contestuale approvazione del bando di concorso;

- la propria determinazione n. 98 del 26.06.2023, con la quale è stato approvato l’elenco dei candidati 

ammessi;

- la propria determinazione n. 104 del 20.07.2023, con la quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione sopra indicata; 

Visti i verbali n. 1,2,3, trasmessi dalla stessa Commissione (prot. n. 6893 del 10.08.2023), insieme a tutta 

la documentazione del concorso, conservata agli atti dell’ufficio;

Ritenuto di dover procedere all’approvazione dei citati verbali; 

Visti lo Statuto Comunale, il decreto legislativo n. 267/2000, il decreto legislativo n. 165/2001, il 

Regolamento sull’Ordinamento Generale degli Uffici e Servizi, il vigente Regolamento per la selezione 

pubblica del personale;

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento:

Area Amministrativa



1) di prendere atto e di approvare i verbali n. 1,2,3, trasmessi dalla Commissione esaminatrice (prot. n. 

6893 del 10.08.2023), che sono agli atti di questo ufficio;

2) di prendere, altresì, atto, in particolare, del verbale n. 3 del 10.08.2023, nel quale la Commissione, in 

esito alla valutazione della prova scritta, ha stabilito che i candidati esaminati non hanno riportato la 

votazione minima di 21/30 utile al conseguimento dell’idoneità in ciascuna prova di esame, e che, 

pertanto, non ha proceduto alla formazione della graduatoria di merito;

3) di precisare, quindi, che, a conclusione della procedura concorsuale di cui trattasi, la Commissione 

esaminatrice non ha provveduto alla formazione della graduatoria di merito, in quanto nessuno dei 

candidati esaminati ha conseguito il punteggio minimo di 21/30, previsto per il superamento della 

prova; 

4) di accertare, mediante la sottoscrizione del presente provvedimento, la sua regolarità tecnica-

amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del decreto legislativo n. 267/2000;

5) di dare atto che ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90, non sussistono conflitti di interesse in 

capo a chi adotta il presente provvedimento.

Il Responsabile dell'Area
F.to Avv. Bruno Mammone

(Sottoscritto con firma digitale)



PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi.

Li,      11-09-2023     . Il Responsabile dell'Area
F.to Avv. Bruno Mammone

(Sottoscritto con firma digitale)


